**F**ili tui de longe  
uenient et filie  
tue de latere surgēt.  
Tunc uidebis et afflu  
es et mirabit̄ et dila  
tabit̄ cor tuū quan  
do conuersa fuerit a  
te multitudo maris  
fortitudo gentiū ue  
nerit t̄. In undano  
cameloz opiet te dio  
modari madian et  
effa. **R** Om̄s de saba  
uenient aurū et thus  
deferentes et laudem do  
mino annuntiantes.

**R**eges thursis et insu  
le munera offerent. reges  
arabū et saba dona ad  
ducent. **R** laudem.

**O**m̄s de saba ue  
nient aurū et  
thus deferentes et lan  
dem dño annuntiā  
tes. Om̄e pecus cedar  
congregabit̄ t̄. arte  
tes nabatoth minist  
trabit̄ t̄. Offerentur  
sup placabili alta  
ri meo. et domum  
marestatis mee gl̄i  
ficabo. **R** Illuminare u  
luminare ierlm̄ uenit  
lux tua et gl̄a cin̄i super  
te orta ē. **R** Et ambulab̄  
gentes in lumine tuo et

reges in splendore ortus  
tui. Et gl'a dñi. **iii.**

**Q**ui sūt isti q' ut  
nubes uolant  
et quasi columbe ad  
fenestras suas. **He i**  
seule expectat et na  
ues maris in princi  
pio. ut adducam fi  
lios tuos de longe  
argentū eor' et au  
rum eor' cū eis noi  
dñi dī tui et scō isrl'  
q' gl'ificabit te. **R.**

**U**enit lumen tuū ier  
usalem et gl'a dñi sup  
te orta ē et ambulabūt  
gentes in lumine tuo ⁊  
reges in splendore ortus  
tui. **v.** filii tui de longe

uenient et filie tue de  
latere surgent. Et am  
bulabūt. **In. ii. s. ant.**

**V**identes stellam magi  
gausi sūt gaudio mag  
no et intrantes domū  
obtulērūt dño aurum  
thus et myrrā. **ps. fm**  
dñi t'a. **an. xpō datus**  
ē pñcipatus et honoz  
regni omīs ppīs trib;  
et lingue seruient ei i  
etnū. **ps. Bonū ē. ant.**

**A**dorate dñm alla in  
aula scā et alla. **ps. Can**  
tate. **an. Adorate dñm**  
alla omīs angli et alla.  
**ps. Dñs regū. an. Vi**  
dīm' stellam ei' in ori  
ente et uenim' cū mu

nerib; adorare eū. **ps.**  
**C**antate. **T**ria sunt  
munera que obtulerūt  
magi dño aurū thus  
et mirrā filio dī regi  
magno alla. **ps.** **D**ñs  
regū. **R**eges thar  
sis et insule munera  
offerent. **R**eges arabū  
et saba dona aducēt.  
**G**libani ad te  
ueniēt et abies  
et burus et pinus  
simul ad ornandū  
locū scīficationis  
mee. et locū pedum  
meorū glīficabo. Et  
uenient ad te curru  
filii tuī eorū q̄ humili  
auerūt te: et ado

trabunt uestigia pe  
dum tuorū omīs qui  
detrahebant t̄ et uocā  
bunt te ciuitatē dñi  
syon scī isrl. **R** Inter  
rogabat magos herodes  
q̄b signū audisti sup na  
tū regē stellam magnā  
fulgentē cui⁹ splendor  
uluminat mundū et  
nos agnouim⁹ et ueni  
m⁹ adorare eū. **V** **H**or  
mus enī stellam ei⁹ in  
orientē. Cui⁹ splendor.  
**C**elebrato **S**imo in  
proximo **1000**  
die quo in teme **pp.**  
rata uirginitas hu  
mani generis edi  
dit saluatorē epiphā